0т,11,202з,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

огБпоу "KlVlK,,

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведени я о7 ,11 ,2о2З 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1:

Сестринское дело i

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиGсии:

А. С. Воронина

Состав аккредитационной подкомиссии утвержiцен протоколом заседания аккредитационной
КОМИССИИ МИНИСТеРСТВа ЗДРаВооХранения РоссийскоЙ Фед"р"цr, brЪ.oo.zozz гчпz

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октябр я 2О15 г. Ns 700н ''О номенклатуреспециальностей специалистов, имеющих высшее медицинское _и фармацевтическое образование''(зарегистрирован МинистерствоМ юстиции РоссийскоЙ о"оБЙчйL12 ноября ZiiiБ i, р"r"страционный Nч 39696);Приказ Министерства здравооХранения и социального развития РоссийскоЙ Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns176Н "О Номенклатуре специальностей .п*цr"пr"iоr-.о средним медицинским и фармацевтическимобразованием в сфере здравоохранения Российской оъдйчrlл-l.ар"rисfr"}овlн М"н"стерством юстицииРоссийской Федерации б мая ZOOB г., регистрационный NЪ 11ф4), Ь r.r".Б"йоми, внесенными приказомМинистерства здравоохранения и социальНого развитИя Российской Федерации от 30 марта 2ОlО г. Nq 199н(зарегистрирован МинистерствоМ юстициИ российскои ОЬд"р"ч"" 11 мая й-_j0.-, ;";;страционный Nч 17160).

1

В. А. Соколова

[М. А. Рассыльнова

9зъ
(номер протокола)

Повестка заседания:

1, О результатах проведени я О7 -11.2о231 этапа аккредитации специалиста и решенияхаккредитационной подком исси и.
к прохохqцению этапа допущено 1 человек(а), из которыхдля прохоцдения этапа явилось 1человек(а); завершивш их прохожден ие этапа со следующими результатами :

,щополнительная информация о проведении этапа:

l

2, о назначениИ датЫ прохождения2этапа аккредитации специалистов по специальностиСестринское дело

Председатель

Ответственный секретарь

Решение:

Руководствуясь пунктами 5з, 70, т1,7з,74,1Оg и 111 Положения об аккред итацииспециал истов, утверж,qен ного п ри казом [\л и н истерства здравоохра нен ия Росси йскойФедерации от 28 октября 2о22г. Ns 7О9н,
"**р"д"ruцйо"ru" подкомиссия решила:

2, Па второму вопросу:

руководствуясь пунктом З2 Положения об аккредитации специалистов, утвер'ценногоприказоМ Министерства здраВоохраненИя Российс*ой Ф"д"р"ц", оrЪЪ октября 2022 г. Ns709н, аккредитационной подкомиссией утверж,4ен
"пБдуощrй

график проведения 2 этапааккредитаци и специалистов по специальности Сестри нское дело

Ф.и.о.
Qдlлова Наталья Ёригорьевна

Ф.и.о.
Орлова Наталья Гри

Ns п/п Ф.и.о.
An ,Щата проведения

1 чрrчE'сl l lcllclJlb>l l рИlоРЬеВНа 1з,11.202з

Ns п/п

1,
86%

2